（ 公 印 省 略 ）

令和 6 年 11⽉1⽇

各団代表者各位

関係者各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久

技術委員⻑  ⽇向 寛峰

４種委員⻑  御⼿洗 修

４種技術部⻑  赤尾 成幸

兵庫⼥⼦U-12 プリンセスリーグ 第 5・6 節について

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。詳細⽇程が決まり

ましたので、お知らせ致します。

今節に限り、啓明カップおよび神⼾市後期リーグ戦と開催が重なるため直前までメンバーが発表

することができません。開催要項のみ発表いたしますので内容をご確認の上、ご展開いただきま

すようお願いします。

記

【参加⼤会】 兵庫⼥⼦U-12 プリンセスリーグ 2024

【開催⽇時】  令和 6 年 11⽉24⽇（⽇）

【会   場】  三木総合防災公園

三木市志染町三津田 1708 電話 0794-85-8408

https://www.hyogo-park.or.jp/mikisougou/contents/access/

【集合・解散】 （集合）7：45  （解散）13：30頃  現地、集合現地解散です。

  集合場所は球技場クラブハウスとフットサルコートあたりとします。地図参照

【試合⽇程】  第１試合  9：00  明石  （第 2 球技場 B コート）

第２試合 12：00 西播磨  （フットサル場）

【持ち物】 サッカー⽤具⼀式（白パンツ・白ソックス）、⽔分、補⾷（昼⾷）、

その他各⾃必要な物

※ユニフォームは当⽇配布いたします。フィールドプレーヤーのみ

白ソックス・白パンツの準備をお願いいたします。

（メーカー、ワンポイントのマークなど問いません）

https://www.hyogo-park.or.jp/mikisougou/contents/access/

【参加選⼿】  以下の流れで今節は招集いたします。

① 11/24 の後期リーグ⽇程発表後、男⼦チーム所属 FP でプリンセスリーグに招集可

能なメンバーの⼈数を確認します。（11/10 ごろの見込み）

➢ 男⼦チーム所属 FP が 10 名程度(最⼤ 14 名)確保できた場合 招集可能な FP と GK

全員を招集メンバーとします。

② 上記でメンバー確保できない場合

➢ 招集可能な男⼦チーム所属 FP と⼥⼦チーム所属の FP・GK全員を招集メンバーと

します。

ただし、⼥⼦チーム所属の FP は、啓明カップ 23⽇予選ラウンドの結果を基に

各チームの⼥⼦担当者に連絡します。

【その他】

1. 別紙添付しました同意書を⼤会参加にあたり兵庫県サッカー協会へ提出しておりま

す。選⼿保護者の皆様はその同意書に記入年⽉⽇と保護者氏名のみで結構ですので

記入いただき集合時持参ください。なお、今節までに招集された選⼿は提出不要で

す。

2. 当⽇、全⽇本少年サッカー⼤会兵庫県⼤会の準決勝・決勝が同会場で実施されます

ので駐車場の混雑が予想されます。公園内での道路への駐車ならびに道路での乗り

降ろしはご迷惑になるばかりでなく危険ですのでおやめください。

記入方法 オレンジ網掛け部分のみ記入

記入年⽉⽇

   代表氏名の欄に 保護者氏名

住所・チーム名・電話番号は不要です。

3. 極端な荒天・台風接近などで開催が危ぶまれるような場合は HP または

こちらへアクセいただいて各⾃でご確認ください。

https://1drv.ms/b/s!Au530TjLSRWxkD5CPIr5m_lijOnI?e=l8Tur2

4. その他お問い合わせ、当⽇の急な連絡は担当コーチまで

お願いします。

担当 菰下コーチ  携帯 090-1028-2630

https://1drv.ms/b/s!Au530TjLSRWxkD5CPIr5m_lijOnI?e=l8Tur2

クラブハウスとフットサルコートの辺りを集合場所とします。